UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra, rà soát cơ sở vật chất, tài sản đang quản lý, sử dụng

của các đơn vị trường học trên địa bàn huyện

 Thực hiện Quyết định số 402/QĐ-UBND ngày 03/02/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Trà Bồng về thành lập Đoàn kiểm tra, rà soát cơ sở vật chất, tài

sản đang quản lý, sử dụng của các đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

 UBND huyện thông báo thành phần, thời gian, địa điểm kiểm tra, rà soát

tại các đơn vị trường học trên địa bàn huyện, như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đỗ Đình Phương – Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Đoàn

kiểm tra;

- Thành viên Đoàn kiểm tra, rà soát cơ sở vật chất, tài sản đang quản lý,

sử dụng của các đơn vị trường học trên địa bàn huyện (tại Quyết định số

402/QĐ-UBND ngày 03/02/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng);

- Ban Giám hiệu các đơn vị trường học được kiểm tra;

2. Thời gian và địa điểm: (cụ thể có lịch kiểm tra kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự buổi kiểm tra

đúng thành phần và thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, PCT(VX) UBND huyện;

- Chánh Văn phòng huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2023-02-17T16:42:04+0700

		2023-02-17T16:47:29+0700

		2023-02-17T16:47:29+0700

		2023-02-17T16:47:29+0700